2023 年 12 月 1日

株 主 各 位

会 社 名 人・夢・技術グループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 永冶 泰司

招集通知記載事項の一部訂正について

 「第 2 回定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正すべき事項がございましたの

で、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正さ

せていただきます。

記

１．訂正内容

第 2 回定時株主総会招集ご通知の 53 ページ第 3号議案 監査等委員である取締役 4名

選任の件 候補者番号 4の生年月日に誤りがありましたので、訂正を行うものです。

2. 訂正箇所

訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正前】                【訂正後】

以上

候補者

番 号

氏    名

（生 年 月 日）

４

新 任

岡
おか

 田
だ

 直
なお

 子
こ

（1963 年 5 月 8 日生）

候補者

番 号

氏    名

（生 年 月 日）

４

新 任

岡
おか

 田
だ

 直
なお

 子
こ

（1978 年 6 月 7 日生）